[* Ἀντιμηλον, Diosc. 4, 76. * Αρίμηλον, i. q. λασίμηλον, Athen. 82.]

Ἐπιμηλίς, ἴδος, ἡ, Mespili arboris quoddam genus, quæ foliis malum refert, Diosc. I, 171. qui alterum hoc mespili genus in Italia nascentis, (nam capite proxime præcedenti egerat de mespilo, quæ ἀρώνα quibusdam est dicta,) tradit vocatum ΕΤΙΑΜ Σιτάνιον: (nisi quis malit scribere Σητάνιον cum η, ut quædam exempl. habent. In VV. LL. est ΕΤΙΑΜ Σιτάριον: sed perpetram, ut opinor.) Marc. Virg. ἐπιμηλίδα ideo vocari existimat, quod felicissime ἐπὶ τῆς μηλεᾶς inseratur. Gal. (qui ap. Hippocr. ἀμαμηλίδες exp. voce ista ἐπιμηλίδες) de Alim. 2. unedonem in Italia vocari testatur fructum τοῦ θάμνου τοῦ τὰς ἐπιμηλίδας φέροντος. At Plin. a quibusdam reprehenditur, quod ἐπιμηλίδα s. Unedonem cum arbuti fructu confuderit, qui μιμακύλους s. μεμακύλους appellatur. [Schn. ad Pallad. 213.] || Ἐπιμηλίς, est et Quoddam ἀπλῶν γένος, si Pamphilio ap. Athen. (650.) credimus. Hes. quoque teste est ἀπίον τι γένος. || Ἐπιμηλίς, est etiam πόρη, eod. Lexicographo teste. Significare autem πόρην aliud etiam quam Fibulam, ap. eum ipsum videbis.

[* Διτρόμηλα, Tzetz. Ch. 9, 348. 354. * Διλιτρόμηλα, 348.] Elberling. MSS.]

Τρόμηλον, vide inter nomina ex ὑδωρ composita, T. 3, 1777.

Φιλόμηλος, Amator malorum, i. e. pomorum, Qui gaudet malis, s. delectant. Alexander φιλόμηλος vocatur ap. Athen. (277.), ubi μηλομαχίαν ejus refert.

Μήλινος, Colorem mali habens, Luteus, ut vertit Plin. Expr. etiam Qui est flavo colore, item Gilvus, e Serv. [“Πορφύρας καὶ μηλίνας ἐσθῆτας, Flavas, citrinas vestes, et πορφύρα καὶ μήλινα υποδηματα habes ap. Athen. 12. p. 530., et 6. p. 259.”] Schw. MSS.] Plin. μήλινον ἄνθος ap. Biosc. reddit Luteum, ubi de cantharidibus loquitur. Et quod hic idem dicit, Βότρυς, πύρα ἐστὸν δῃ μηλίνη, θαυμοειδῆς, ille interpr. Botrys, fruticosa herba est, luteis ramulis. At νΕΡΟ Μήλινον ἔλαιον, Melinum oleum, i. e. E malis cotoneis. A quibus et μήλινος color dici existimatur: quod τὸ κνδόνιον μῆλον vocetur etiam simpliciter μῆλον. Afferturque et Colum. 12, 45. Liquor mulsei saporis e conditivis in melle cydoniis malis appellatur melimeli. Intellige autem pro μηλίμελι. ΙΤΙΔΕΜ Μήλινη ἔμπλαστρος VEL Μήλινον ἔμπλαστρον, Melinum emplastrum, sic dictum a colore mali cotonei:

cuicunque esse solet id, in quo ærugo medicocriter coquitur: ut docet Gal. Nam e cruda viridis color, ex ea vero quæ plus æquo cocta est, emplastrorum genus emergit, quod et διχρωμον et διπρόσωπον, et ab aliis κιβδὺ vocatur. Verum plurima emplastrata a veteribus μῆλινα appellata æruginem non habent. Itaque sic ea dicuntur vel quod à varia mistura coctionisque modo prædicta sint eod. colore, vel quod vires habeant easdem, quas Gal. 2. τῶν κατὰ Τόπους definit: ut non adeo magna vulnera glutinent, et ulceribus cicatricem obducant, quæ a Medicis ἀπεριστατα δicuntur: quæque et rosacea liquefacta, cava ulcera carne replent. Crito a coloris similitudine, eadem emplastrata πύξινα, i. e. Βυχεα, appellavit. Gorr. [“Jacobs. Anth. 9, 134. 509.”] Schæf. MSS.] Invenitur ΕΤΙΑΜ Μηλωειδῆς, Melinum colorem referens, i. e. Luteum, (nisi alio adjectivo illud Graecum exprimere libeat,) Ad melinum colorem accedens. Sed et Theophr. affertur μηλιστεῖς ἄνθος et pro μῆλινον: [H. P. 6, 2, 8. 7, 3, 1. 7, 11, 4. * Υπομήλιως, Subluteus, Schn. Lex.] “Μηλινεῖς, i. q. μῆλος, Melinus, h. e. Colorem mali cotonei referens, Ni-“cander Θ. 173. χροὶ “Ἀλλοτε μηλινέσσα καὶ αἴλος, ἄλλοτε “τεφρή, Πολλάκι διαβαλεσσα. Quanquam ibi cum diphthongo “ει, μειλινέσσα scribitur: forsitan παρὰ τὸ μέλι, poetica epen-“thesi τοῦ : Schol. et ὠχρὸν et χλωρὸν exp.”

Μηλίτης οἶνος, Vinum e malis cotoneis, [Plut. Q. S. 3, 2, 1.] Dicitur ΕΤΙΑΜ Κυδωνίης οἶνος, VV. LL. [“Cattier. 55.”] Schæf. MSS.]

B Μηλίζω, Ad colorem mali vergo s. inclino, Colore malum refero s. Colorem mali. Sed existimatur potius de colore mali cotonei dici. Redditur etiam, Sum colore luteo. Diosc. de sorbis, Μηλίζοντα καὶ μήπω πέπειρα: 2, 107. Πυροὶ πρὸς ὑγείας χρῆσιν ἄριστοι, οἱ πρόσφατοι καὶ τελείως ὑδρηκότες, τῇ χρόᾳ μηλίζουσιν, Ruell. Optima e tritici generibus ad secundæ valetudinis usus habentur, quæ recentia et jam perfecte adulta, colorem luteum referunt. “Υπομήλιζω, Sum colore in luteum vergente. Nam “Υπομήλιως redditur Subluteus.” [Diosc. 3, 79.]

Μηλίς, ίδος, ἡ, Malus arbor, qua usitate magis nomine dicitur μηλέα. Ibycus ap. Athen. (601.) Ηρι μὲν αἱ τε κνδώναι μηλίδες ἀρδόμεναι ρῦν ἐκ ποταμῶν. [Theocr. 8, 79.] Est etiam Coloris genus: item Instrumentum quoddam medicum. Est et Malida, quidam Morbus asinorum, de quo Aristot. II. A. 8. Ex VV. LL. [“Pictorum, Plut. Mor. 1, 222.”] Schæf. MSS.]

[* Μηλών, ἄνω, δ, Pometum, Etym. M. “Callim. 1. p. 563.”] Schæf. MSS.]

Μήλων, άνων, δ, Hercules cognomento dictus est a Melitensis-bus, s. a Thebanis, aut Bœotis, quod non victimas ei immolarent, sed malis duntaxat sacra facerent. Vide J. Poll. et Hes.: J. Poll. dicit ap. Thebanos s. Bœotos ita vocari, altius repetita historia originem hujus appellationis declarans: Hes. autem non dicit ap. Melitenses ita fuisse appellatum, sed ideo tributum fuisse illi hoc nomen, quoniam Melitenses οὐν ἔθνον αἴτων ιερεῖα, sed τὸν καρπὸν τὰ μῆλα. [* “Μήλος, Cognomen Herculis, Orph. ap. Fabr. B. Gr. 1, 125.”] Kall. MSS.]

[* “Μήλιον, Diosc. Notha 459. * Μηλοσμον, 458.”] Boiss. MSS.]

Μέλισσα quoque (quod est Apis nomen) ponendum hic fuissest, si verum esset quod ab Eust. scribitur: sc. vocatum esse ita hoc animalculum, quoniam μῆλοι ἐφίξανε, sc. τὸ χρήσιμον ἐκ τῶν καρπῶν ἀπανθίζουσα: ε μῆλον et ίδω, quod est κάθημαι: (ut sit μέλισσα quasi μήλισσα.) Sed quamvis hanc derivationem veterum auctoritate confirmet, mihi suspectam esse proficie. Idem Schol. certe, cum in quendam libri N. Odysseæ locum, hujus deductionis meminisset, addidit, Ος δὲ καὶ παρὰ τὸ μέλι καὶ αἴται, (sc. αἱ μέλισσαι,) καὶ τὸ μέλι, ἀλλὰ τούτο κεκοινωται. Verum si μέλι deducamus, non necesse videtur ex eod. verbo et μέλισσα deducere, sed potius ex illo nomine μέλι derivandum esse; fieri enim potest ut ipsi melli nomen prius quam ejus artifici impositum fuerit.

[* “Μηλίδες, * Μηλιάδες, * Επιμηλίδες, * Επιμηλιάδες, Νυμφα, Bergler. ad Alciphr. 302. ad Anton. Lib. 207. 208. Verh. Soph. Phil. 275. Villos. ad Long. 151. 200. Bast Lettre 146. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 9.”] Schæf. MSS.]

Μῆλον autem, quod Ovem significat, a ν. μέλω s. μέλομαι, originem habere existimatur, quoniam μῆλα διὰ πολλῆς φροντίδος ἡσαν τοῖς παλαιοῖς: vel a VOCE Μῆλον significantē ήσυχον et ήμερον et ξαῦνον: quoniam τὸ πρόβατον tale est. Attalus quidam a nomine μαλλᾶ deduci censuit: quæ deductio plane rejicitur: quod rationi consentaneum videatur, ut contra μαλλᾶς a μῆλον derivari dicatur. Fuerunt denique et qui μῆλον appellatum putariunt παρὰ τὸ μηλιδη καρπὸν ἔδεσθαι: secundum quam deductionem μῆλον hoc posterius altero esset, quod proxime præcessit. (Observandum est autem interim et NOMEN Μηλιάδης, quod perinde sonat ac si a Pomum diceret Pomeus s. Pomaceus: sive fictum sit illud possessivum, sive aliunde allatum.) Sed Etym. primam illam derivationem ceteris anteponit: qui, paucis interpositis, addens, Ο δὲ καρπὸς καὶ ἔξοχην, πᾶς γάρ οὗτος ἐλέγετο, (ita enim leg. est ap. eum, non autem, πᾶς οὗτος, sine γάρ,) videtur eandem deductionem et alteri μῆλον velle tribuere: intelligens, μῆλον, quo certus quidam fructus significatur, a μέλω s. μέλομαι dictum esse καὶ ἔξοχην: tanquam sc. ἐπιμελεῖας ήξιαμένον præ quovis alio. Alioquin enim μῆλον non Certum illum fructum, sed Quemlibet significabat.

ΜΗΛΟΝ, τὸ, Ovis, Pecus. Od. I. (336.) καλλίτριχα μῆλα νομεῖν, (444.) Ἀρνεῖς γάρ ἦν μῆλων ὥχ, κριτος απάντων, (184.) Μῆλον, οὔτε τε, καὶ αἴγες. Sed latius hujus nominis signif. interdum extenditur, ad capras sc., interdum et ad boves. De capris Od. Z. (105.) ἔκαστος ἐπ' ξιναὶ μῆλον ἄγνει, Ζαρτεφέων αἰγῶν ξινισ φαίνηται κριτος. Atque adeo de Quibuslibet quadrupedibus dictum fuisse traditur, sicut μηλωτὴ de Qualibet pelle. Vide Lexicogr. Græcos, et Eust. [“Wolf, ad Hesiod. p. 94. Græv. Lecit. 521. ad Diod. S. 1, 272. 383. Villos. ad Long. 153. Heyn. Hom. 6, 96. 7, 197. 370. 795. 8, 388.

PARS XXXII.

Oves capræque, Ruhnk. Ep. Cr. 132. Fischer. ad Palæph. 83. Μῆλα ἀπαντα τὰ τετράποδα καλούσιν οἱ ἀρχαῖοι, Phrynicus Ms. ap. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 10. Voss Myth. Br. 1. p. 105. Νusquam μῆλα, nisi ap. Poetas, designat Oves, Villos. ad Long. 50. Schæf. MSS.]

Μηλόβαται, ετ Μηλοβάται, Ovium pastores. Hes. exp. ποιμένες: sed mendi suspicione illa vocabula non carent. [* Μηλοβάτης, οὐ, Κ. I. 387. * Μηλόβασις, η, Νομ. propr., Ηεσιδ. Θ. 354.] Μηλοβάτης, δ, VEL Μηλοβοτήρ, ηρος, δ. Οvinum pastor, Opilio; aut etiam generalius, Pastor. Legimus ap.

Hom. μηλοβοτήρας: alterum autem extat in Epigr. [“Musgr. Cycl. 54.” Schæf. MSS.] Hinc VERB. *Μηλοβοτέων*, Oves pasco. Hes. Affertur etiam *πίσομρ.* ‘*Ἐπιμηλοβοτήρ*’ in VV. LL. tanquam i. significans q. *μηλοβοτήρ*, sc. Pastor; sed nullo testimonio confirmatur: estque mihi suspectum, quod verear ne ex errore istud vocab. bicompositum ortum sit: i. e., e præp. ἐπὶ per errorem juncta nomini, cum ei minime jungi deberet: in isto Hom. loco, II. Σ. (529.) *Τάμνοντ'* ἀμφὶ βοῶν ἄγέλας καὶ πάνεα καλὰ Ἀργενῶν ὄταν, κτεῖνον δὲ ἐπὶ μηλοβοτῆρας. Verisimile est certe, ex hoc vel alio simili loco (si quis extat) vocabulum id petitum esse, juncta præp. ἐπὶ cum accus. *μηλοβοτῆρας*. Docui autem et in aliis hujus Operis locis alia esse in VV. LL. vocabula, quæ itidem hanc originem habeant, i. e. itidem facta sint e præp. juncta per errorem alii voci quam ei ad quam pertinebat. Alioqui in *ἐπιβούκλος* vacare itidem præp. non ignoro. [Phot. *Μηλοβοτέας γῆν εἴντραφή*: ἀνεμένην εἰς νομὴν προβάτων, ab adj. * *Μηλοβοτής*, δ., ἡ.] *Μηλόβοτος*, δ., ἡ, Ab ovinis depastus. Quem oves depascuntur. Redditur etiam *Vastus*, *Desertus*. Isocr. *Plataico* (13.) *Μόνοι τῶν συμμάχων ἔθεντο τὴν ψήφον ὡς χρὴ τὴν τε πόλιν ἔξανδρα ποδισθῆναι καὶ τὴν χώραν ἀνεῖναι μηλόβοτον*. Herodian. 8, (4, 23.) *Καὶ κατασκάψας τὴν πόλιν, μηλόβοτον καὶ ψηροὺς τὴν χώραν καταλέπη,* ubi Polit. vertit *Vastam*. Exp. et Hes. nec non Suidas, exemplum afferens. [Metaph., Philostr. 210. *Μηλόβοτον γυναῖοις τὴν ἀρχὴν ἀνήκεν.* “Ad Lucian. 1, 49. ad Diod. S. 1, 43. 2, 51. ad Plut. Vit. 1, 101. Bry., Jacobs. Anth. 9, 226. ad Dionys. H. 1, 268. 2, 1202. 3, 1622. Inculitus, Valck. Adoniaz. p. 262. Hipp. p. 239.” Schæf. MSS. Eudocia p. 273. * *Μηλοκόρος*, Qui oves curat, Etym. M. 711.] *Μηλονομένος*, ἔως, δ., vel *Μηλονύμος*, Ovium pastor. Opilio. *Μηλονομεῖς ποιμένες*, Hes. Alterum autem illud *μηλονύμος* ap. Suid. extat; per hoc enim exp. illud *μηλοβοτήρ*, quod paulo ante habuisti. *Μηλοβοτήρ*, inquit, δ τῶν προβάτων ποιμήν καὶ μηλόνυμος, δ αὐτός. [Extat etiam ap. Eur. Cycl. 655. * “*Μηλόνυμος*, passive, Jacobs. ad Anthol. Palat. p. 474. *Μηλονομένος*, Idem Anth. 11, 274.” Schæf. MSS.] || *Μηλονομένος* pro *Quodam genere bruchi*, VV. LL. e Max. Tyrio. [* *Μηλονύμης*, Dorice *μηλονύμας*, Eur. Alc. 576. “Wakef. 584. Valck. Phœn. p. 42. Lobeck. A. p. 310.” Schæf. MSS. * *Μηλονομαῖος*, unde * *Μηλονομαιον*, Hes. ἐννόμιον, Lobeck. Phœn. 543. * *Μηλοπόντα*, 601. * *Μηλοσκόπος*, Hymn. Hom. 18, 11. κορυφή.] *Μηλοσδῆ*, Via per quam oves aguntur, ap. Rhodios, Hes. *Μηλόσδοος*, δ., ἡ, Ovium servator, [saltem scr. *Μηλοσδόος*, Anal. 1, 229.] *Μηλοφαγέων*, Oves jugulo, Oves macto, s. immolo, [“Bergler. Alciphr. 239. Kuster. Aristoph. 195. 237. Brunck. Soph. 3, 423.” Schæf. MSS.] *Ετ νομέν* *Μηλοφαγία*, Ovium jugulatio, mactatio, immolatio. *Μηλοφαγίαι*, θυσίαι προβάτων, Hes. [“Ruhnk. Ep. Cr. 35.” Schæf. MSS. *Μηλοφαγέων* autem est e * *Μηλοφαγής*.] *Μηλοτρόφος*, δ, Ovium nutritor, Qui oves alit, e Nonno (Jo. 127.) *μηλοτρόφος ποιμήν*, Pastor qui oves alit. [Æsch. Pers. 765.] *Μηλοφάγος*, Qui oves comedit, Ovilla carne vescens, [Nonn. Jo. 239.] || *Μηλοφόνος*, Ovium occisor s. intersector. Lupi epith. ap. Oppian. K. 3, (263.) *Μηλοφόνων τε λύκον*, * *δυαδερκέα ταῦθις ναναν*. [* *Μηλοφόνα*, τὰ, Festum, Annot. in Athen. 3, 21.] *Μηλοφύλαξ*, δ, Ovium custos, Epigr. [“Jacobs. Anth. 10, 405.” Schæf. MSS.]

Μηλιανθύδος, δ, quasi μήλων λανθύδος, Ovium stabulum. Affert Etym. e Lycophr. (96.) In VV. LL. annotatur dici etiam *Μηλιαθύδος*: sed ego mendosum istud esse arbitror. [“Valck. ad Rov. p. 44.” Schæf. MSS.]

Μηλιανθύδος, δ, quasi μήλων λανθύδος, Ovium stabulum. Affert Etym. e Lycophr. (96.) In VV. LL. annotatur dici etiam *Μηλιαθύδος*: sed ego mendosum istud esse arbitror. [“Valck. ad Rov. p. 44.” Schæf. MSS.]

Μηρὸς, quod nunc tractandum est, post verbum *Μερίζω* ponendum fuisset, inter ejus deriva ta, aut post *Μέρος*, vel, quod mihi magis placet, post *Μείρω*. Quæ tres deductiones eodem tendunt, i. e. eadem ratione nituntur: ut sc. *μηρὸς* dicta sit Græcis Pars corporis quam Lat. Femur appellant, quod inde corpus velut dividi incipiat. *Καὶ δι μηρὸν δὲ ἀπὸ τοῦ μερίζω γίνεται, τροπὴ τοῦ εἰς η*, inquit Eust. In meo autem vet. Lex. scriptum est *μηρὸς* esse a μερώ significante *μερίζω*: ut sc. e *μερὸς* factum sit *μηρὸς*, sive ut *μηρὸς* dictum quasi *μερός*: quoniam corpus κατ’ ἐκείνα τὰ μέρη μερίζεται, i. e. Dividitur. At vero ap. Etym. legimus quidem eod. modo *μηρὸν* esse dictum a *μέρος*, vel a *μείρω*, διὰ τὸν μερισμὸν τοῦ σώματος: sed etymum aliud ibi præcedit longe ineptissimum, quo hoc nomen *μηρὸς* a *μέλας* deducitur, mutatione ἀμετάβολου λ in ἀμετάβολον *ρ*, sc.

ΜΗΡΟΣ, δ, Femur, Femen. Sunt qui *μηρὸν* verterint etiam *Crus*, quo tamen nomine Celsus τὴν κυήμην proprie intelligit: scribens 8, 1. crus e duobus ossibus constare, tibia et sura. idemque Femoris nomine manifesto τὸν *μηρὸν* intelligit: scribens, Tibiae os cum femoris inferiore capite committi sicut cum humero cubitum. Hæc Gorr. Observavi certe ap. Virg. dici aliquem eripere ensem a femore, ut ap. Hom. *ξίφος* s. *φάργανον* *ἔρυσσασθαι παρὰ μηροῦ*, s. *ἄπορ σπάσσασθαι παρὰ μηροῦ*. Legimus enim ap. Virg. Æn. 10. *ογύς* ensem Æneas viso Tyrreni sanguine latus Eripit a femore, et trepidanti servidus instat. (Dicit alioqui idem Poeta et Eripere ensem vagina, nec non Diripere. Atque ut ibi legimus ap. eum Eripere ensem a femore, sic alibi, Exuere ensem humero, cum tamen alioqui in latere potius ap. eum ipsum gestetur: unde sunt illa, Accommodare ensem lateri, Accingere ensem lateri. Sed alicubi dativos duos Lateri et Humeris conjungit: in hoc nimirum versu, Tum lateri atque humeris Tegaeum subligat ensem. Denique et Suspendere ensem collo ap. eum legitur. Quæ a me obiter dicta sint.) Od. K. 126. *Τόφρα δὲ γάρ ξίφος δὲν ἔρυσσασθαι παρὰ μηροῦ*: Od. K. (439.) et II. P. (473.) *Σπάσσασθαι τανίηκες δέο παχέος παρὰ μηροῦ*. At vero E. (666.) cum dicit δόρυ ἔρυσσαι μηροῦ, aliam signif. habet ἔρυσσαι. Pluralem μηροῦ et dualiem μηρὸν ap. eund. Poetam aliquoties legimus, II. P. (125.) *Μηρῷ πλεξάμενος*. Item πεπλήγητο μηρῷ, præce-

A *Εῖμηλος*, δ, ἡ, Pulcras oves habens, Ovibus abundans, Ovium ferax s. Pecorum, Pecorus. Apud Od. O. 404. insula εἰμηλος, Εῖβοτος, εῖμηλος, οὐνοπληθής, πολύπυρος, exp. καλὰ θρέμματα ἔχουσα, Pulcras pecudes habens. Ab aliis, Pecudum ferax. Est Εῖμηλος et Nomen propri. filii Admeti. [“Εῖμηλου Ιπποί, Toup. Opusc. 2, 292. Poëta, Ruhnk. Ep. Cr. 221.” Schæf. MSS.] Παλύμηλος, Multas oves habens, Ovibus abundans. Hesiod. *Ἐργ.* (1, 306.) πολύμηλοι τ’ ἀφνειοι τε. [“Fischer. ad Palæph. 83. Valck. Phœn. p. 80. Wassenb. ad Hom. 89. Græv. ad Hesiod. 522. ad Diod. S. 1, 218. Wakef. Alc. 599. Heyn. Hom. 5. 624. 7, 212.” Schæf. MSS.]

Μήλειος, δ, ἡ, Ovinus, s. Ovillus: κρέας, Ovilla caro, sicut θειον, Bubula. [“Ruhnk. Ep. Cr. 295. Heringa Obs. 283. ad Herod. 59. Musgr. El. 92. Philostr. 98. Boiss.” Schæf. MSS. * *Ἐπιμήλιος*, i. q. Νόμιος, Epith. Apollinis ap. Macrob. I. 17. Schæf. ad Long. 373.]

Μηλωτή, δ, ἡ, Ovina pellis, proprie; sed interdum de Quavis pelle dicitur, ut tradit Hes. in *Μήλον*: idemque testatur Etym., et Eust. Ab Hes. exp. etiam διφθέρα: a Suida ζώνη ἐκ δέρματος. [“Græv. Lectt. Hes. 575. ad Mær. 287. Valck. ad Chrys. p. 50. Ammon. 43. Jacobs. Anth. 9, 40.” Schæf. MSS.] Cum autem vox *Μηλωτής*, ίδος, δ, vel *Μηλωτρής*, est Specillum auricularium, quo ad repurgandas aures utimur. Vide *Μήλη*. At vero *Μηλωτής*, δ, Ovium pastor.

Μηλάτης, δ, Ovium pastor. Βεστίς Μηλατᾶς, idem. Nam μηλατῶν a Βεστίς vocari τὸν ποιμένα tradit Hes.

B *Μηλατα*, τὰ, Oves: unde gen. *μηλάτων* ἀπάργματα: quæ verba Eust. in exemplum affert, Auctoris nomen tacons, sed videtur et quopiam Tragico esse sumta: [sunt e Lycophr. 106.] Affert autem gen. *μηλάτων* in exemplum metaplasmis: qualem esse ait in προσώπαις προ προσώποις, et ζυκατητη πρόγκατοις, nec non ὀνέρασι et ζυκατητη. At in VV. LL. habetur nominat. sing. *Μηλατῶν*: quem ego testimonio quopiam idoneo posse confirmari non puto; sed temere potius ascriptum ab aliquo fuisse, tanquam sc. μηλατῶν dici necesse esset, si μηλατα diceretur. Atqui eadem ratione constituendus esset nominativus sing. προσώπας tanquam usitatus, quoniam προσώπατα et προσώπαις legimus: eod. modo θείας sicut θείατα et θείαρας dici scimus: idemque et de aliis sentiendum esset: cum contra ubi est μεταπλασμός, (sicut in his esse Grammatici omnes testantur,) talis, ut ita dicam, analogia minime quærenda sit. Adde quod μηλατα, si sequatur illam dativorum προσώπατοι et θείαρας declinationem, dativum habebit itidem μηλατοι: ideoque nominativum sing. μηλατα, ατος, το, non μηλατον. Ceterum quod hic de nominativo sing. μηλατῶν dico, idem supra de μηρῶν dixi, nominativo singulari neutrius generis, qui itidem in VV. LL. habetur, tanquam, si μηρα per metaplasnum in usu sit pro μηρο, usurpari μηρο quoque necesse sit. Sed verisimilis tamen esset hoc μηρον quam illud μηλατῶν usurpari.

[* “*Μήλιον*, Ovile, Montf. Palæogr. 398.” Kall. MSS.]

[* “*Μηλίτης*, δ, Proclus ad Euclid. p. 12. “Οθεν καὶ τὴν ἐπωνυμίαν τοῖς ἀπὸ τῶν μετρουμένων τίθεται μηλατα (leg. μηλίτας) καλῶν καὶ φιαλίτας: Schol. Plat. 91. ἀριθμός.” Schol. Lex.]

C “*Ἐμμηλάδας*, Hes. dici scribit αἴγας τὰς μετὰ τῶν προβάτων “γενομένας, Capras natas cum ovibus s. inter oves.” [* ‘*Ἐπιμηλάδες αἴγες*, Callim. H. in A. 51. “Ruhnk. Ep. Cr. 132.” Schæf. MSS.]

“*Μαλάτα δδός*. Hes. ἡ τὰ πρόβατα βαδίζει, a Dorico μαλῶν “pro μηλον: sed forsitan scr. μαλέσσα.”

dente verbo φυωξεν, ap. Eund. non semel. Sic ap. Plut., (quod observatione dignissimum est,) in Fabio, *Μηρόν τε πληγαμένος καὶ σπενδάξ μέγα*. Apud Xen. quoque legimus, de Cyro commoto iis quæ de morte Abradæ audiverat, K. P. 7. p. 109. mea Ed. ‘*Ἐπαίσατο τὸν μηρόν*. In VV. LL. *μηρός* redditur etiam Coxa. Ibid. *Μηροῦ κεφαλὴ*, Coxa caput, Rotundum os, τὸ τῇ κοτύλῃ συνηρμοσμένον: at *Πλήγτρον μηροῦ*, καθ' δ ἡ κεφαλὴ τὸ μηροῦ τῇ κοτύλῃ συνηπται. In Iisd. redditur μηρός et Inguen; sed perperam: ut vel ex hoc ipso loco apparet, quem e Gal. ad Glau. 1. afferunt, *Βουβώτι τε καὶ μηροῖς προσάξομεν*, Inguinibus et femoribus applicabimus. *Μηροῦ* equo etiam aliisque nonnullis animalibus tribuuntur. Quin Femina et Femora, inquit Cam., sint μηροῦ, dubium non est: Femina tamen Latini Carnes hujus membris s. Pulpas dixerunt: ut cum equitatu Plinius scripsit atteri et aduri femina. Nam μηροῦ equo applicantur ea parte, qua interius illum contingunt. Xen. Ιππ. (7, 5.) *Τοῖν τε γάρ μηροῖν οὕτως δύο μηλῶν τοῦ ιππού*, Sic enim et feminibus firmius adhæserit equo. Idem Scriptor μηροῦ interius in equis nominavit, (1, 14.) *Μηρούς γε μηροῦ τοῦ ιππού τὴν οὐρά θη διατελεῖ τὴν γραμμὴ διωρισμένους* ξηρα, Femina quidem sub cauda si latioris intervalli linea distinxerit. Hujus igitur membris totius, cum carnis pulparum et toris, quale apparet, nomen est μηροῦ, Femur. Sed et ossis, quod insertum acetabulo in genu desinit, propria est hæc appellatio. Hic est nimirum μηροῦ

ἀμφικεφαλος Aristoteli, Utrumque quasi caput habens. Hæc est et Coxa. Ita enim Celsus, Coxis proxima sunt genua. Sed Coxas et Coxendices potius ἴσχια plerique vocarunt. Ab Hom. aliquis Poëtis dicitur ετιάν Μηρά pro μηρόι per metaplasnum: ut Od. N. (26.) Μηρά δὲ κήαντες. Apud Eund. aliquot locis, Αὐταρ ἐπει κατὰ μῆρ' ἔκάτη, καὶ σπλάγχν' ἔπάσαντο. Sic ap. Apoll. Rh. (1, 433.) μῆρ' ἔταμοντο. Quamvis autem dicatur μηρά in plur., non necesse est dici μηρόν in sing. Sunt enim quædam nomina, quæ in plurali duntaxat numero talem metaplasnum patiuntur: ut δεσμός per metaplasnum habet plur. δεσμά: et κέλευθος, κελευθα: item ξυδός, ξυγά. Quibus addere possumus δίφρα et λέχρα e δίφρος et λέχρος. Hoc autem ignorantes VV. LL. consarcinatores singularem μηρόν, τὸ, nobis dede- runt. || Μηρόι sunt τὰ μηριαῖα ὁστᾶ, Femorum ossa, ut exp. Auctor brevium Scholl. II. A. 462. Μηρούς τ' ἔξταμον. Sed Eust. hujus expositionis non meminit. || Μηρός ab Hes. exp. etiam τέπος ἀμπέλου, et ξυλον, et τὸ τῆς καλάμης κώλον: item δρός. Quod autem ad hanc ultimam expos. attinet, qua dicitur esse δρός, sciendum est, de Quodam Indiae monte debere intelligi, qui Libero patri sacer erat: unde ΒΑΣΙΛΙΟΣ Μηροτραφῆς appellatus est, In Mero monte educatus. At de Μηροβραφῆς, dictum est T. 3, 669. [“Μηρόδος, Eran. Philo p. 170. et n. ubi et de μῆρα, Jacobs. Anth. 6, 169. 7, 366. Apoll. Rh. 87. Spec. 45. Heyne ad Hesiod. 153. Μηρά, Hom. 4, 124. 273. 7, 59. ad Od. Γ. 17. Παίειν τὸν μ., Zeun. ad Xen. K. Π. 657.” Schaf. MSS.]

Μηροβραφῆς, Femori insutus, vide T. 3, 669. [*Μηροτόμος, unde] Μηροτομέω, Femur incido, abscindo. Μηροτραφῆς, vide paulo ante in iis quæ postremo loco de v. μηρός annotata fuerunt. [Strabo 15. p. 12. Sieb. ubi al. μηροβραφῆς, Anal. 3, 334. Eust. II. B. p. 234, 30. “Jacobs. Anth. 11, 328. Lydus de Mens. 83. Pierson. Veris. 126. *Μηροτρεφῆς, ibid.” Schaf. MSS.] Μηροτραφῆς, Femora verberans s. percutiens: κέντρον, Epigr. Stimulus quo femora boum s. vaccarum percutiuntur. [Anal. 2, 228.]

Ἐνημηρός, ιτεμ Καλλίμηρος, ap. J. Poll. (2, 187. 9, 162.) Αὐτὸς δὲ τὸν μηροῦ, inquit, ὄνοματοποιῶσιν εἴμηρος et καλλίμηρος, et μηριαῖα, παραμηριαῖα. Est autem εἴμηρος vel Qui bona s. firma, femora habens, aut etiam crassa; vel i. q. καλλίμηρος, Pulcra femora habens, Qui est pulcris femoribus. “Σύνημηρος, Qui est “contractis femoribus: cui opponitur διαβεθηκάς. Bud. ex “Hippocrate.” [Hippocr. 837.]

[*Δίμηρον, Gl. Bicoxum.] Φαινομηρός, ἰδος, ἡ. Quæ femora ostendit. Φαινομηρίδες, s. Φαινομηρίδες, dictæ sunt Lacænæ mulieres, quod incidentes femora retegerent. Plut. circa finem Vitæ Numæ, (ubi Lycurgi instituta cum Numæ institutis comparat,) ex Ibyco hoc vocab. affert: sribens, Φαινομηρίδας τε γὰρ αὐτὰς ἀποκαλοῦσιν, ὡς Ἰβυκος, (sc. Lacænas virgines,) καὶ αὐδρομανεῖς ιστοροῦσιν, ὡς Εὔριπιδης, λέγων, Αἱ σὺν νεασιν ἔξερημανσιν δόμας, Γυμναῖς μηροῖς καὶ πέπλοις ἀνειμένοις. In sequentibus autem rationem illius appellationis declarat: quia sc. virginis tunicae πτέρυγες ab inferiori parte consultæ non erant, sed explicabantur, ita ut in incessu totum femur nudarent. Apud J. Poll. autem est scriptum Φαινόμηρος: (sed mendose, ut opinor.) Loquens enim de voca-

A bulis ε μηρός derivatis, Καὶ ἡ Λάκαινα φαινόμηρος, inquit. [“Heyn. ad Virg. 2. p. 58. Musgr. Andr. 599. Jacobs. Anth. 7, 332. ad Lucian. 2, 275.” Schaf. MSS.]

[* 'Ακρομήρια, τὰ, Tzetz. ad Lyc. 867.] Μεσομήρια, q. d. Inter femina, τὰ μεταξὺ τῶν μηρῶν, inquit J. Poll., i.e. Spatum quod est inter femina, s. femora. Apuleius autem Interfeminum de pudendo muliebri dixit. In VV. LL. perperam μεσομήρια redditur Femina, ut παραμήρια, Femora. [“Ad Anton. Lib. 278. Verh.” Schaf. MSS.] Παραμήρια, Internæ femoris partes, Femina, τὰ ἐντὸς τῶν μηρῶν, teste J. Poll.: Cam. autem tradit et voce Παραμηριαῖα idem significari, eundem testem producens: ap. quem tamen hujus posterioris vocabuli expositionem nullam reperio. At νέρο Παραμηρίδια, sub. ὅπλα, ap. Xen. K. Π. 6, (4, 1.) p. 100. meæ Ed., sunt Arma quæ equorum μηροῖς aptantur, ad tegendam hanc partem: “Ὀπλιζον δε καὶ ἵππος, inquit, προμετωπίδοις καὶ προστερηδοῖς: καὶ τοὺς μὲν μονίππους, παραμηρίδοις, τοὺς δὲ ἐπὶ τοῖς αρμασι, παραπλευρίδοις. At in VV. LL. generalius, Femorum s. Feminum tegumenta et arma; item Feminalia s. Femoralia, e Suet. Augusto. In primis autem Græco-Lat. LL. παραμηρίδιον dicitur etiam esse Genus gladii. [“Παραμηρίου, Lobeck. Aj. p. 350.” Schaf. MSS. *Περιμήρια, Gl. Feminalia.]

[* “Μηρίζω, Toup. Opusc. 2, 135.” Schaf. MSS.] Διαμηρίζω, verbum obscenæ signif., ap. Aristoph. (Opr. 669. 706. 1254.) et Plut. ad Diog. L., de praeposta sc. venere. Hes. tamen διαμηρίσαι non ἐπὶ παιδῶν ἀρρένων tantum, sed et ἐπὶ θηλείων dictum fuisse tradit. Quidam Dividere interpr. obscenam buic itidem verbo signif. tribuentes. “Femora diduco. Item Femoribus diductis ineo; diciturque et de feminis et de maribus, “teste Hes. Aristoph. Opr., ‘Εγὼ διαμηρίζοιμ’ ἀν αὐτὴν ήδεως. “Vide et Γίγαρτον.” [Lucian. 6, 140. “Jacobs. Anth. 10, 121. Brunck. Aristoph. 2, 165. Toup. Opusc. 2, 255.” Schaf. MSS.] Hinc VERBALE Διαμηρισμὸς de Obscenæ illo actu, ap. Plut. (8, 592.) Quidam interpr. Interfemineus congressus, s. Interfemoralis. Item Divisio, obscena signif.: ut διαμηρίζειν, Dividere. “Femorū moribus diductio; et Coitio quæ fit diductis femoribus; aliis “Interfemineus congressus. Plut. Symp. 3, 6. Τοῦ Ζῆνωνος διαμηρισμός.” [Sext. Emp. Pyrrh. 3, 245. Math. 9, 190.] “Καταμηρίσαι affertur pro Dejicere, Sternere,” [“Brunck. Aristoph. 3, 70.” Schaf. MSS.]

Μηριαῖα, Ad femur s. femora pertinens, q. d. Femoralis: ut μηριαῖα ὁστᾶ ap. Schol. Hom. (II. A. 40.) Femoralia ossa, i.e. Ossa femorū. [Xen. Ιππ. 11, 4. J. Poll. 1, 199. Conf. c. *μηρόδοις, 5, 63. *Μήρειος, Toup. Emendd. 2, 606.” Schaf. MSS. *Μήριος, Clein. Alex. 716.]

Μηρίον, τὸ, forma dimin., i. tamen valens q. μηρός, Femur. Unde μηρία καίειν ap. Hom. et Hesiod., i. q. μηρόν καίειν. [“Eran. Philo 170. Wolf. ad Hesiod. corrig., ad Lucian. 1, 355. ad Paus. 226. Brunck. Apoll. Rh. 87. Aristoph. 2, 50. Heyn. Hom. 4, 124. 7, 59.” Schaf. MSS.]

[* “Μηριδόνης, Nom. propri., Toup. Opusc. 2, 255. Sensu obsceno, Jacobs. Anth. 8, 17. 10, 154.” Schaf. MSS. *Διαμηρίδης, Anal. 2, 378.]

[* “Μηρίς, Tripolium, Diosc. Notha p. 472.” Boiss. MSS.]

Quod sequitur. nomen Μῆτις, si πρωτότυπον, i. e. Primitivum, censeri non debet, non dubium est quin a μῆδος s. μῆδομαι deductum censere oporteat. Etym. a μῆδω derivat: hujus μῆδω fut. esse dicens μῆσω, a quo nomen verbale μῆσις, et per mutationem literæ σ in τ, μῆτις. Cui derivationi, tanquam non nimium longe accersitæ, facile assentior. Sed pro μῆδω dicere malim μῆδομαι: quod hujus passivæ vocis exempla multa, illius autem activæ nullum inveniam. Est autem omnino Poëticum hoc nomen μῆτις, quamvis verbi μῆδομαι aliquis sit et in soluta oratione usus: sicut in præcedentibus docui. Huc autem pertinentia quædam præfabor in nomina ex hoc μῆτις comp.

MHT. ιοος, ἡ, Consilium. Interdum Intelligentia, vel Prudentia, Sapientia. Homerus suum Ulyssem, quem sæpe πολύμητον vocat, interdum Διὸς μῆτιν ἀτάλαντον appellat, i. e. Jovi consilio parem, II. B. 408. “Ἐκτον δ' αὐτὸν Οδυσσῆα Διὸς μῆτιν ἀτάλαντον. Apud Eund. legimus aliquoties ἀμείνων μῆτις et ἀρίστη μῆτις, item λεπτὴ μῆτις: et alicubi, ἀλλη μῆτις. Nec non cum variis verbis: ut μῆτιν φράξεσθαι, item metaphorice μῆτιν ὑφαίνειν, (quod ap. Hesiod. quoque legitur,) et μῆτιν τεκταίνεσθαι: quibus omnibus in ll. non dubium est quin βουλὴ, i. e. Consilium, significet, cum nomen illud βούλη iisd. aut similibus verbis jungere solet. Atque adeo ap. hunc ipsum eod. in loco μῆτιν et βουλὴ manifeste idem significare videmus: II. I. (93.) Τοῖς δὲ γέρων πάμπρωτος ύφαίνειν ἥρχετο μῆτιν Νέστωρ, οὐ καὶ πρόσθεν ἀρίστη βουλὴ. Quo pertinentia quædam afferam et in v. Μητιάν. At vero in his versibus II. Ψ. (315.) Μῆτι τοι δρυτόμος μέγ' ἀμείνων ἡ βίηφι, Μῆτι δὲ αὐτει κυβερνήτης ἐνὶ οὐνοπι πόντῳ Νῆσον ιθύνει ἔρεχθομένην ἀνέμοισι, Μῆτι δὲ ηνίοχος περιγνεται ηγιόχοιο. DATIVUS Μῆτι, (qui per crasis factus est e dat. Ionico μῆτι, non e μῆτι, per apoc.; alioquin enim i coriperetur, cum contra producatur; ideoque male in quibusdam exempli scriptum est μῆτι, priore syllaba circumflexa;) non tam sonat Consilio, (quamvis Eust. exponat τὴν βουλὴν,) nec Prudentia, quam Solertia, aut Solerti quadam industria. Quidam vero interpr. etiam Arte, sicut brevium Scholl. Auctor exp. τέχνη. Quam expositionem præcedit alia, sc. συνέσει. || Μῆτις in malam partem etiam sumitur pro Vafro consilio. Inveniuntur enim conjuncta ap. Hom. alicubi δόλοι et μῆτις, item μῆτις et κέρδεα. Quod tamen vocab. Κέρδεα alicubi et in bonam partem sumitur, ut vel ex eo loco appareat, quem modo protuli, i. e. ex iis quæ ibi proxime

D sequuntur. Siquidem de eo ipso, qui μῆτιν tribuerat, dicit mox: “Ος δέ κε κέρδεα εἰδῆ ἔλανων ζοσσων ἱππους. Γ“ Jacobs. Anth. 6, 56. 11, 30. Brunck. Apoll. Rh. 213. ad Charit. 728. 732. Crinagor. 32. Heyn. Hom. 8, 419. 458.” Schaf. MSS.]

De sequentibus comp., quæ nomine μῆτις facta sunt, hoc sciendum est, unum idemque duobus modis scriptum inveniri, sc. cum terminatione non solum in τις, sed etiam in τῆς: et τις quidem pro utroque genere, τῆς autem pro masc. duntaxat. Quamvis autem ratione consentaneum videatur, ut non minus hæc quam illa a nomine μῆτις deducamus, Eust. tamen terminationem in τῆς a verbo μῆδω esse tradit; at ego a μῆτος esse potius dicerem. Vide Ποικιλόμητις.

‘Αγλαμητις, ιδος, δ, ἡ, et ‘Αγλαομητης, δ, et ‘Αγλαομητια, vide T. 1, 142. Αἰολόμητις, ιδος, vel Αἰολομητης, Varium consilium habens, Vafer, Astutus. Vide T. 1, 178. Invenitur autem scriptum et αἰολομητης. [* Βαθυμητης, Άεολις βαθυμητη, Pind. N. 3, 92.] “Διχομητης ἔρις, Contentio duplicitis consilii, pro “Anceps et dubia.” Dici etiam potest Διχομητης. “Δυσμητης, “Hes. κακότεχνος, ut et Δύσμητης, Suidæ δ κακόβουλος, Mala “meditans et machinans.” Εύμητης, vel Εύμητης, Cui bonum est consilium, Bono consilio preditus s. instructus, Bene instrutus consilio. Uno verbo, Prudens. “Εύμητης, Prudens, Con-“sulta, Consilio valens, Epigr.” [“Antip. Thess. 19. Graev. Lect. Hes. 516.” Schaf. MSS.] Θρασύμητης, VEL Θρασυμητης, Audax consilio s. consiliis, Cujus audax est consilium, vel audacia consilia, In capiendo consilio audax. Κακόμητης, Cuius malum est consilium, Cujus

mala sunt consilia. Qui malo utitur consilio s. malis consiliis, A κακόβουλος, Hes. [“Porson. Or. 1400.” Schæf. MSS. * Κακόμητος, Orph. Fr. p. 376. susp. * Κακομῆτα, Manetho 2, 308.] Κλυτόμητης, vel Κλυτομῆτης, Inclytus consilio, consiliis, prudentia, Quem consilium reddit inclytum s. valde celebrem. Epigr. [Hom. Hymn. 19, 1. Philostr. Icon. 3, 13. “Epigr. adesp. 359.”] Schæf. MSS. * Μεγαλομῆτης, Aesch. Ag. 1437. * Παρμῆτης, Simonides ap. Theoph. ad Autol. 2. p. 74. θεός.] Ποικιλομῆτης, vel Ποικιλομήτης, vide T. 3, 442. Sciendum est autem, Eust. Od. Γ. 163. ‘Αμφ’ Ὀδυσῆα ἀνάκτα δαιφρον ποικιλομήτην, annotare, Hom. non dixisse ποικιλομῆτην et ποικιλομήτην, cum aliquo ita dicere posset, eod. modo quo εἴμητην et ποικιλομήτην, non ita scripsisse tamen: ut ostenderet utraque scriptura licere uti: ποικιλομῆτην quidem a μῆτης, at ποικιλομήτην deducendo a ν. μῆδω, sicut et ἀγκυλομήτης inde deducitur. Ego tamen, quod Eustathii pace dictum sit, grammaticæ analogiæ vix consentaneam hanc deductionem esse arbitror, potiusque a μῆτης derivari censeo. [“Græv. Lect. Hes. 516.” Schæf. MSS. Πολυμῆτης pro ποικιλομῆτης, Opp. ‘A. 5, 6. * Πολύμητος, Anal. 3, 135. τέχνη, nisi leg. πολυκόπητοι. Jacobs. Anth. 11, 261. * Συμμῆτης, Heyn. Hom. 6, 12.” Schæf. MSS.] Ταχύμητης, vel Ταχυκόπητης, vide in Τεχν., T. 3, 1273. Τοπερόμητης, vel Τοπερομήτης, T. 3, 1761.

Mητρίεις, δ, Consilio abundans, Cui multum est consilii: Hesiод. “Εργ. (1, 51.) Δίδος παρὰ μητρίευτος, Θ. (457.) Ζῆνά τε μητρίεντα, θεῶν πατέρ' ἡδὲ καὶ ἄνδρων. In VV. LL. tamen μητρίεis redditur simpliciter Consultus, Consiliarius, Consilii auctor. Dicam de hoc epith. μητρίεis et in Μητρίτης. || Μητρίεντα φάρμακα, Od. Δ. 227. Τοῖα Δίδος θυγάτηρ ἔχε φάρμακα μητρίεντα, Quæ magna consilio s. magna prudenter excogitata sunt; vel τὰ βουλῆς δέδουεντα εἰς ἀποφυγὴν, inquit Eust.: μητρίεντα Bud. veritatem Consulte medica composta sub arte, quatuor Homeri versus quotu Latinis reddens: additum a Plut. exponi κατὰ τὴν θεωρητικὴν τέχνην ἐσκενενσένεα. Inducebant autem hæc pharmaca malorum omnium oblivionem, ut ibi docet Poeta: unde nomen vel epith. unius ap. illum ibid. est μητερέθ. Ille poros locus Plutarchi est in iis quæ de Homero scriptis. [“Græv. Lect. Hes. 517. 537. Alex. Ατ. 5.” Schæf. MSS.]

Μητρίέτης, δ, (quod dici existimatur quasi μητέτης, per pleonasmum τοῦ ει,) Consultus, Prudens; Consiliarius, Consultor. Ab Hes. exp. Βουλευτής: a Suida autem Βουλευτεύς, et quidem rectius, mea sententia; atque adeo Eust. quoque non illam, sed hanc exp. affert. Apud Hom. frequentissimum est Jovis epith.; sed nominativi locum ap. eum obtinet vox Μητέτα παραροχτόνε: Il. A. (175.) μάλιστα δὲ μητέτα Ζεύς. Qui σχηματισμὸς Βοετis atque Άεolibus a veteribus fuit ascriptus, ut docet Eust., qui dubitat an μεταπλασμὸς vocari debeat. Vide et Etym. Hoc quidem certe constat, eund. σχηματισμὸν in aliis plerisque nominibus ap. Hom. extare: e quibus sunt hæc, ἵπποτα, ἵππάτη, αἷχμητα, κυανοχάιτα. Ceterum quod ad nominis hujus signif. attinet, Eust. μητέτα Ζεύς exp. et altera voce proxime precedente, μητρίεις: quem, inquit, Theocr. ἐμρηνεῖ, cum dicit, Δίδος μέγα Βουλεύοντος. Huc autem pertinere dico et μητρώη, quod epith. ab eod. Poeta huic deo tribuitur. Latine autem non satis exprimi videtur, interpretando (cum de Jove dicitur) Consultus. Magisque placeret Consiliarius, Consultor, si act. signif. dare licet; aut etiam Consilii auctor. Alioqui non minus lubenter reddiderim Providus, (quoniam providentiam Deo proprie tribuonum est,) quam Consultus. Quidam vero reddiderunt superlativo Consultissimus. [“Clark. ad Il. A. 43. 175. Græv. Lect. Hes. 517. Μητέτα, Heyn. Hom. 4, 66. De accentu, Wolf. ad Hesiod. p. 134.” Schæf. MSS.]

Μητρία, Consilia agito, Consilio, Consulto, Delibero. Redditur et Consulo. Il. H. 45. Βουλὴν, ή̄ παθεῖσιν έφίνδανε μετρίωτι, verba hac θεοῖσι μητρίωται non dubitaram reddere istis Horatianis, Divis consiliantibus. Alioqui reddi etiam possunt, Consultantibus divis. Sed plerumque addito accus. dicitur aliquis μητρίων quidpiam pro Consilium inire de re quapiam, aut etiam Agitare in animo quidpiam, s. Versare: vel Cogitare de re quapiam, aut etiam Moliri rem quapiam. Sic Od. Z. (14.) Νόστον Όδυσσῆι μεγαλήτορι μητρίωσα. Idemque cum dicit μητρίωτες Βουλᾶς, non possumus (meo quidem judicio) aptius interpretari μητρίωτες quam Agitantes: ut scimus Latinis sæpe in usu esse Agitare consilia. Sic κακὰ μητρίωτι ap. eum redi queat Mala consilia agitanti; sed malum, Mala consilenti, i. e. Res malas et perniciose; vel, Mala consilia danti, aut Malum consilium: Il. Σ. 312. “Εκτορὶ μὲν γὰρ ἐπῆγησαν κακὰ μητρίωντι. Πουλυδάμωτι δὲ ὁ οὐτις, δὲ οὐθὲλην φράξετο Βουλὴν. Possit vero κακὰ et adverbio reddi, ut κακὰ μητρίωντι sit Male consilienti. Estque obiter observandum hic κακὰ μητρίων et οὐθὲλην φράξεων sibi opponi: idemque supra μητρίωτες Βουλᾶς perinde esse ac si diceretur Βουλεύοντες Βουλᾶς. Nam et hi loci μητρίων nihil aliud esse quam Βουλὴν, aperte ostendunt. [“Ad Charit. 784. Heyn. Hom. 7, 177.” Schæf. MSS.] Dicitur etiam Μητρίσθαι voce passiva, signif. eadem, Il. X. 174. ‘Αλλ’ ἄγετε, φράξεθε θεοὶ καὶ μητρίσθαι, ‘Ηέ μν ἐκ θανάτου σαύσομεν κ. τ. λ. Unde comr. Συμμητίσθαι, “Una consilium inire,” consultare, cum aliis consilia agitare, Consilia sua cum alio s. cum aliis communicare. In VV. LL. redditur Dare consilium. [“Heyn. Hom. 6, 12. ad Il. K. 19.” Schæf. MSS. * Επιμητία, Apoll. Rh. 3, 667. * “Μητρίδουσα, pro μητρίζουσα, Nom. propr., Apollod. 3, 15, 5.” Schn. Lex.]

Μητρίσθαι, νεν Μητρίωμai potius, (ut ap. Eust. legitur vox α-τινα Μητρίω, licet absque exemplo,) Consilia agito, Consulto, sicut et Μητρίω. In hoc autem loco Il. Ψ. (312.) οὐδὲ μὲν αὐτοὶ Πλειονα θασιν σέθεν αὐτοῦ μητρίσθαι, puto μητρίσθαι esse Consilio et solertia circa rem quapiam uti, Consilio et solertia

rei cuiquam providere. Sequitur enim ibi dat, μῆτης de re radem dictus, qui (ut docui cum de nomine μῆτης agere) Solertia, Solertem quandam industriam significare videtur; nonnulli vero Artem interpretati sunt. Nonnunquam Μητρίωμai est Excoigitus Alioqui, (sicut præcedens etiam Μητρίω interdum,) cum accus. sæpe est Consilium meo de re quapiam, s. potius Molior re quapiam; s. Consilio inito molior, aut etiam facio, s. patro. Sic tamen ut verbū illa potius subaudienda relinqui debeant quam addi. Il. K. (48.) Οὐ γάρ πω ιδόμην οὐδὲ ἔκλινον αὐθίσατος Ἀνδρὸν ένα τοσούδε μέρηρ ἐν ζημαῖ μητρίσθαι, (vel μητρίσθαι, cum στ., de qua scriptura dicam postea,) “Οσο” Εκτωρ έθέτει φίλος νίας Ἀχαιών, ubi brevium Scholl. Auctori exp. ἐργάσασθαι, itidemque Eust. πράξαι: qui etiam addit illum τὸ τέλος declarasse ἐκ τῶν πρὸ τέλους: et volente exponere illud μητρίσθαι, subjungere δοῦ “Εκτωρ ἔρρεε. Nisi tamen alia hujus σημ. exempla extarent, aliter exponi posse verbum μητρίσθαι non rem: ut sc. diceret Poëta, alium ne molitus sit duxarant, sed etiam fecerit. Ac non omnino fortasse rejicienda mea hac ei, fuerit, (utpote quam sequendo aliquid majus a Poëta dicam, quam si alteram sequamur,) etiam signif. illius exempla existent. Ea autem afferam, illam explicacionem lectori interim considerandam relinquentis. Legimus igitur ap. Il. O. (340.) Αὐτοῦ οἱ θάνατοι μητρίσθαι: ubi μητρίσθαι θάνατον non est simpliciter Moliar necem, sed Patrabo necem, vel Afferam mortem; neque enim verbum facere cum hoc accus. locum habet. Il. Γ. (416.) Μέσσωφ δὲ ἀμφοτέρων μητρίσθαι ἔχθεα οὐγρά τρόπων καὶ Δανῶν. Hic enim μητρίσθαι non significat simplicitate, Moliar, (quoniam multa molimur quæ tandem efficerem non possumus,) sed ita moliar ut faciam. Verum quoniam hic quoque verbum Facere locum habere non potest, utendum est verbo quod apte accusativo Inimicities s. Odia (quorum alter interpretabinus Græcum illum ἔχθεα) jungi possit. Tale autem est Concitabo, Excitabo. Ut tamen plane quod sentit dicam, nec Eustathio nec brevium Scholl. Auctori assentiri in eo possum, quod in h. l. quem ex Il. Ψ. attuli, μητρίσθαι exponat simpliciter ἐργάσασθαι et ποιήσασθαι. Existimo enim et ibi et in seqq. Il. duobus, nec non in aliis plerisque, μητρίσθαι non esse simpliciter Facere, sed Adhibita solertia aut arte facere, Solertia aut Consilio s. Solerti consilio providere et operam dare ut aliquid fiat. Dixi porro in plerisque aliis, non in omnibus, (quibus aliqui convenire videri possit illa expositio quam e Scholiographis attuli,) quod vel isti Od. M. 373. Οἱ δὲ εταροι μέγα έργον μητρίσαντο, haud itidem quadrare mea illa exp. possit; sed ἐμητρίσαντο aut simpliciter exp. debeat εργάσασθαι s. επακόσ, aut certe sonet quod Gallice dicimus, Iis se sont avisés de faire. Hoc enim loquendi genere simul et consilium aliquibus suisse rem quapiam facere, et eos illam fecisse declaramus. Ceterum VERB. Μήτασθαι cum accus. illam τοῦ ἐργάσασθαι signif. itidem habere ante dictum fuit. Ubi etiam vide quæ de illa dixi. Invenitur autem et absolute positum s. potius adverbio junctum hoc verbum ap. Od. I. (262.) οὐτώ πον Ζεύς ζθελε μητρίσθαι. Ubis brevium Scholl. Auctori μητρίσθαι perperam exponere videtur ἐργάσασθαι. Puto enim μητρίσθαι hoc in loco esse quod Gallice dicimus Disposer, et quidem ibi etiam, ubi Deo verbum hoc habuimus, veluti in hoc Prov. L’homme propose et Dieu dispense: ut hæc verba, οὐτώ πον Ζεύς ζθελε μητρίσθαι, sonent peritac si diceremus, Il. a plu à Dieu d’en disposer ainsi. Atque conveniet hoc dictum cum eo quod habemus initio Iliadis, δὲ ἐτελέστη Βουλᾶ. Quam sententiam alibi bis verbis exprimit, Δίδος μεγάλου διὰ Βουλᾶς: (sic ut et θεῶν διὰ Βουλᾶς, alieni ap. eum legitimus.) Hesioid. eod. plane sensu dicit, Δίδος μεγάλου έργου. Latine autem hæc reddentes, voce Consilium aptissimum. Virg. tamen alia usus est in hac sententia exprimenda. Hæc enim ejus verba, Jovis sic numina poscunt, Servio quoque test, respondent illis Homericis, Δίδος δὲ ἐτελέστη Βουλᾶ. Sed hoc præterea sciendum est, pro μητρίσθαι legi etiam μητρίσανται (quod mirum est) Eust. in uno suorum Comm. loco, & in priore, habere μητρίσθαι, in altero μητρίσθαι. || Ne hec quidem silentio prætereundum est, LEGI Μητρίσθαι in noscenda exempl. cum στ., non hic solum, sed aliis quoque locis qui hoc in fin. habent: itidemque μητρίσθαι et μητρίσατο, atque adeo ubique ea a th. μητρίωμai deducta unicum σ habent, genitivū habere. Fortassis autem ratione hæc scriptura non caret, quod alioqui syllabam τις, in nomine μῆτης (unde hoc verbum detinutum est) corripi sciamus: quemadmodum in plerisque aut verbis pro simplici σ duplex ad producendam syllabam, aut alioqui corriperetur, poni videamus. Sic certe in illo quem ex Il. protulisti loco, μητρίσθαι scribit meum vetus exemplar, tandemque scripturam habet non solum textus Commentariis Eustathii præfixus, sed is quoque qui illis insertus est; ideoque et in mea Ed. gemino σ scripsi μητρίσθαι. Sed, (tanta est exemplarium eorundem in hac voce, sicut et in quibusdam aliis, inconstanter,) Γ. 416. idem verbum, atque adeo idem ejus futurum in textu illis Eust. Comm. præfixo scriptum habemus unico σ, μητρίσθαι. Sic vero Il. K. 49. scriptum est μητρίσθαι, non μητρίσασθαι, et quidem ap. ipsum quoque Eust.: i. e., non solum in textu Comm. ejus præfixo, sed in duabus ipsorum Comm. locis: [“Ruhnk. ad H. in Cer. 344. Wolf. ad Il. K. 48. Heyn. Hom. 4, 541. 6, 16, 7, 63. Wolf. Trach. 783. Brunck. Apoll. Rh. 31.”] Schæf. MSS.]

HINC EST Μητρία, τὸ, quod verbale sonat quasi a verbo Consulto deduceretur Consultamentum. Sed accipitur pro μῆτης i. e. Consilium: sicut pro μῆνι accipitur μῆνυμα. Quod verba omni simile isti dicere poterimus, i. e. prorsus eod. faciūmodo, si constituumus τΗΕΜΑ Μητρίω. Sicut enim μῆνυμα a Μητρίω, sic μῆτης erit a Μητρίω. At Eust. ipsius nominis μῆτης esse δηρχὴν tradit verbum μητρίω: cum alioqui rationi consentaneum esse s. potius ratio poscere videatur, ut μῆτης verbi μητρίω esse δηρχὴν dicamus. Sed multa ejusmodi ab Eust. de quorundam

vocabulorum deductionibus tradi, in quibus minime sequendum esse ejus judicium judico, alibi quoque docui.

Μῆτος, τὸ, i. q. μῆτης. Cujus plur. μῆτες ap. Hes. extat, exponentem μητίσαται. Quo illum ideo usum esse arbitror, quod μῆτες in usu esse non existimaret. Ceterum ab hoc μῆτος de-

A riari censeo comp̄. in ης terminata, αἰολομήτης, et ἀγκυλομήτης, et ποικιλομήτης, ac cetera: cum Eust. ea quæ sunt in της, ut ποικιλόμητης, a μῆτης esse tradat; at quæ in της, ut ποικιλομήτης, a μῆδω.

Μύω, ex iis esse verbis videtur, quorum origo minime quærenda est, vel quod aliunde facta non sint, vel quod unde facta sint, vix sciri queat. Sed quod ad verbum istud aliaque ejusmodi attinet, illud potius quam hoc persuasum habeo. Verum ex hoc μύω factum existimatur μύω, unde est nomen μύστης, ex hoc ipso autem alia. Quidam tamen ex illo ipso μύω voluerunt esse μύστης, ut aliquanto post docebo: ubi et de aliis a μύω derivatis disseram.

ΜΥΩ, Conniveo, Nicto, Oculos claudio. Dicitur autem μύω sine adjectione, vel μών τὸν οφθαλμὸν s. τὰ δύματα, i. e. Oculos. Interdumque ipsi etiam δύματοι s. ipsa δύματα dicuntur μύεν. Apud Aristoph. Σφ. (988.) μύσας παράτεχνον, Oculis clausis. Sic Lucian. (3, 414.) dixit, sed præsentis temporis participio utens, Εἴ μύντες οἱ πέντες βαδίζουεν, Si pauperes clausis oculis incederent. Vel, Oculos claudentes. Quamvis autem ap. primarios Auctores μύεν sine accusativi adjectione positum inventiatur, existimo tamen primum ejus usum cum adjectione accusativa fuisse, sed brevitatibus gratia subaudiendum relinqu consuevit. Illo autem modo, i. e. cum accus., usus est Alex. Aphr. Probl. 1. Τὸν ἔτερον τῶν οφθαλμῶν μύομεν, Alterum oculum claudimus, vel, comprinuimus, ut quidam interpr. Apud Eund. Μύοντι τὸν οφθαλμὸν οἱ κανθρωποί, Polit. reddit, Connivent oculis homines. Ubi tamen verbo Connivent contentus esse poterat. Sic in Epigr. ἐμύσας κανθός. Metaphorice in Luca Vita, Πρὸς δὲ τὴν ἀληθινὴν διδασκαλίαν τὰ τε τῆς καρδίας ἔβον ώτα καὶ τὰ τῆς διανοίας ἔμον δύματα. || Μύειν, labris quoque tribuitur, et ori. Dicitur enim μών τὰ χεῖλη, et μύω τὸ στόμα. (Greg. Naz. vero dixit etiam aliquem μύειν τὰς αἰσθήσεις, de Theol. 1. Οὐοὶ μύσαντα τὰς αἰσθήσεις, ἐξω σαρκὸς καὶ κόσμου γενέμενον, ἐντῷ προσλαοῦτα καὶ τῷ Θεῷ, ἥην ὑπὲρ τὰ δρώμενα, ubi passive etiam reddi possit, Senib. occlusis.) Sed et ipsa χεῖλη dicuntur μύεν, et ipsum στόμα quoque. Afferturque ex Epigr. χεῖλος ἔμοτε, pro Os se clausit. Sic μύσαντα στόματα e Plat. Phædro, (ubi metaphorice στόματα ponitur,) Τὰ τῶν διεξόδων στόματα, η τὸ πτερὸν δρμά, συναναυμένα καὶ μύσαντα, ἀποκλείει τὴν βλάστην τοῦ πτεροῦ, Claustra, Astricta. Ex Aristot. autem Probl. præt. γλαττικ. Μεμυκάς cum dat. στόματι: sc. Μεμυκάς τῷ στόματι, pro Qui est ore compresso. At vero μύειν s. συμμένει et χάσκει opposita inveniuntur. Aristot. Χάσκουσι καὶ συμμένοι, Dehincut ore et comprimuntur, Bud. Sic et de rulnere cuius labra non hiant, ex isto Gal. loco affert, Μέτι μὲν οὖν στυφόμενον τε καὶ ψυχόμενον, ἐπιδέστε τε συναγέμενον καὶ βρόχῳ διαλαμβανόμενον. Apud Diosc. præt. Μεμυκάτα dictum itidem περὶ τῶν ἐλκῶν, reddit Occlusa. Lat. autem et Coire vulnera has signis. usurpat. Dicuntur denique et rosae μύειν, quæ sunt adhuc ἐν κάλυξι. Non solum μύει τὰ ἐλκη, inquit Eust., sed etiam χεῖλη et δύματα: et ῥόδα τὰ ἐπὶ ἐν κάλυξι, et quæcumque sunt huiusmodi. Verum videtur potius debuisse dicere μύειν non solum δύματα et χεῖλη, sed etiam ἐλκη et ῥόδα: quoniam rationi consentaneum est ut prius de oculis et labris quam de aliis dictum esse existimemus. Ideo certe alibi hoc verbum μύειν dici δὲ βλεφάρων et χειλέων, et de quibusdam aliis, tradit. Dicuntur denique μύειν et πόροι ap. Aristot. Meteor. 4. Μύντες πόροι, Claudi, Obstructi. In VV. LL. affertur etiam μύος ἐπὶ πέντεσι ex Epigr. quod redditur, Omissis luctibus. Ex Iisd. affertur γραπτ. Μέμυκε pro Obmutuit, ore sc. compresso. Ex Hesiodo autem pro Contrahitur, Constringitur, Clauditur, Mugit, Strepitat. Rursum ex Epigr. μεμυκότα κλπον ἀνόγει: (quod rosis convenit, sequendo id quod de illis dictum paulo ante fuit). Item μεμυκότες ἄνεμοι, Silentes venti, q. d. Qui sunt ore occluso s. compresso. [“Act. Traj. 1. p. 240. Valck. Phen. p. 392. Wakef. S. Cr. 3, 56. 162. Eum. 943. Græv. Lectt. Hes. 567. ad Charit. 272. (739.) Luzac. Præf. ad Valck. Callim. p. 15. ad Eur. Med. 1183. Porson. p. 83. Winckelmann Histoire 1. p. 9. Jacobs. Anim. 248. 304. Anth. 7. 119. D 8, 103. 330. 9, 173. 10, 207. 11, 167. Antiphil. 43. Lobeck. Ajj. p. 238. Thom. M. 175. Μέμυκε, Satyr. Thyill. 5.” Schæf. MSS. Μεμυκάς, Vacuus, Marc. Sider. 90.: II. Ω. 637. μύσαν ὑπερ ἄνθος βλεφάρου. Active, Anal. 2, 297. ὑπνος ἔμυσε κύρας.] “Μένει Hes. affert pro καμάται, Cubat, Dormit.”